
UCHWAŁA NR XLIII/309/2022 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Pępowo projektu uchwały w sprawie 
przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pępowo na lata 2022-2023 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), w związku z uchwałą nr XII/75/2004 z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie sposobu 
przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Pępowo, Rada Gminy Pępowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Pępowo dotyczące 
projektu uchwały Rady Gminy Pępowo w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Pępowo na lata 2022-2023.  

2. Konsultacje rozpoczną się 29.09.2022 r., a zakończą się 06.10.2022 r. 

3. Konsultacje zasięgiem terytorialnym obejmą obszar miejscowości Pępowo. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) ogólnodostępnego zebrania mieszkańców miejscowości Pępowo i zebrania uwag w postaci papierowej 
przez wypełnienie formularza udostępnionego na spotkaniu z mieszkańcami w dniu 30.09.2022 r. 
w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej oraz spisania uwag i wniosków do protokołu. 

2) wypełnienia elektronicznego formularza konsultacyjnego dostępnego na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Pępowo www.pepowo.pl. 

5. Zapytania konsultacyjne określa formularz stanowiący załącznik do uchwały. 

6. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane za pośrednictwem strony internetowej urzędu. 

7. Projekt programu, o którym mowa w ust. 1, zostanie umieszczony na stronie internetowej urzędu oraz 
wyłożony w siedzibie Urzędu Gminy Pępowo, w okresie od 29.09.2022 r. do 06.10.2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98905265-9F71-46F8-89AA-AF9EEE52EBBA. Podpisany Strona 1

http://www.pepowo.pl/


                                                                  Załącznik do  
                uchwały nr XLIII/309/2022 
                Rady Gminy Pępowo 
                z dnia 27 września 2022 r. 

 
FORMULARZ KONSULTACYJNY 

 
Projektu „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pępowo na lata 2022-2023” 

 
Uwagi, wnioski i propozycje zmian w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane na poniższym formularzu. 

 
PYTANIA/ZGŁASZANE UWAGI / WNIOSKI / PROPOZYCJE ZMIAN 
 

1. Czy popierasz przyjęcie „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pępowo na lata 2022-2023” obejmującego 
miejscowość Pępowo TAK / NIE/ NIE MAM ZDANIA * właściwe podkreślić 

2. Czy uważasz za zasadne określenie miejscowości Pępowo jako obszaru zdegradowanego podlegającego rewitalizacji 
ujętego w projekcie „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pępowo na lata 2022-2023”   TAK / NIE/ NIE 
MAM ZDANIA * właściwe podkreślić 
 

 
 
Lp. 
 

Zapisy w projekcie dokumentu 
(proszę podać stronę lub punkt lub przytoczyć treść) 

Uzasadnienie  
uwagi, wniosku lub zmiany 

 
1. 
 

  
 

 

2.  
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

3.  
 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98905265-9F71-46F8-89AA-AF9EEE52EBBA. Podpisany Strona 1



 

4.  
 
 
 
 
 
 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98905265-9F71-46F8-89AA-AF9EEE52EBBA. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Rady Gminy Pępowo nr XXXIX/285/2022 z dnia 19 maja 2022 r. postanowiono o 
przystąpieniu do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Pępowo na lata 2022-2023. 

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Pępowo na lata 2022-2023 następuje na 
podstawie Wytycznych w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020 z dnia 2 
sierpnia 2016 r. 

Zgodnie z wytycznymi projekt programu musi być poddany konsultacją z mieszkańcami na 
obszarze, którego dotyczy program tj. miejscowości Pępowo. Zgodnie z art. 5a ust. 1 i 2 ustawy o 
samorządzie gminnym w sprawach ważnych dla Gminy mogą być przeprowadzane konsultacje z 
mieszkańcami. Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji zostały określone w uchwale Rady Gminy 
Pępowo nr XII/75/2004 z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Pępowo, w której wskazano, że o przeprowadzeniu konsultacji rozstrzyga Rada 
Gminy w drodze uchwały, ustalając treść pytań i zakres terytorialny konsultacji. Zapytania konsultacyjne 
zostały określone w formularzu stanowiącym załącznik do uchwały, a zakres terytorialny został ograniczony 
do mieszkańców miejscowości Pępowo, której to będzie dotyczył program. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98905265-9F71-46F8-89AA-AF9EEE52EBBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr XLIII/309/2022 Rady Gminy Pępowo
	Uzasadnienie



